1,; dictus Alecxe m 1 zaterio et de quibus est scrip 
comerzium Famagoste, ut dico, et ad audien- 

dam et videndam dictam raciónem dicti zaterii et ad 
vocandum se quietum et solutum de eo quod receperit 
transsigendum et paciscendum, iura cedendum, instru
menta quitacionis faciendum, liberandum et absolven-
^ ^ ^ ne?-et- r mls5ionem £acie^dum et pactum de2 non petendo aliquid et demom ad omnia et singula facien
dum m  predictis et circa predicta que.fuerint nec
cessari faciendum et que egomet facere possem si 
presens essem, dans et concedens dicto procuratori 
meo liberum mandatum et generalem administracionem 
in predictis et quolibet predictorum omnia faciendi 
ut supra, promittensnotario infrascripto, stipulan-

nomine et vice cuius vel quorum in
terest _vel intererit, habere et tenere ratum et fir- 
mum quicquid et quantum per dictum procuratorem meum 

Procu^ tuiri fuerit seu gestum in predictis et 
quolibet predictorum, sub obligacione bonorum meorum
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presencium et futurorum. Actum Famagoste, ad dictam 
stacionem» die XXIIII octubris, inter terciam et no- 
nam. Testes vocati et rogati Nicola canzellerius, ha 
bitator Famagoste, Iacobus de Accon, Veneticus, habi 
tator Famagoste, sartor, Thomas de Putheo et Gui- 
rardus Bazellus, censsarii, habitatores Famagoste»
I ^
Segue, depennato: acoomendacione., Segue, espunto: ulterlus.
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1301 ottobre 26, Famagosta.

Raimondo d e  C a p e l l  a. d e s  di Valencia 
v Giovanni F e r r a d u s  d e  A r c h o s di 
Navarra, per 80 tornesi grossi d* argento, vendono a 
Raimondo. d e  M a l b o s c o  la terza . parte 
della saettia chiamata "San Giorgio", di 30 remi, 
c u m  t e r c i a  p a r t e  s a r e i  e, c o r  
r e d i  e t  a p p a r a t u s ,  che i suddetti 
venditori e una terza persona avevano acquistato dal 
genovese Giovanni d e  M u s s o  (cfr. il doc.11).

LCCCVIIII a] In nomine Domini, amen. Nos Raymon- 
dus de Capellades de Valencia et Iohanes Ferradus de 
Archos de Navarra vendimus, cedimus et tradimus tibi 
Raymondo de Malbosco terciam partem cuiusdam sagi- 
thee, vocate "Sanctus Georgius", de remis XXX1, cum 
tercia parte sarcie, corredi et apparatus ipsius, 
quam michi Raymondo de Capellades, ementi nomine meo 
et dicti Iohanis, et cuidam alio vendidit Iohanes de2 
Musso, Ianuensis. Quam quidem terciam partem diete 
sagithee, cum tercia parte sarcie, corredi et appara 
tu3 ipsius et cum omni suo iure, ingressu et exitu, 
tibi vendimus, cedimus et mandamus, ad habendum, te- 
nendum et possidendum iure proprietario et titulo 
empeionis, finito precio4 turonensium grossorum ar
genti octuaginta, de quibus exnunc a te bene vocamus 
quietos et absolutos et ipsos confitemur habuisse et 
recepisse a te, abrenunciantes et cetera®, et, si 
plus valet dicto precio, illud plus tibi damus et re 
mittimus mera et pura inrevocabili donacione inter
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vivos, sciens veram extimacionem ipsius, abrenuncian 
tes legi decepcionis dupli ultra dimidiam iusti pre- 
011> Possessionem quoque et dominium ipsius exnunc 
confitemur corporaliter tradidisse. Quara vero ter- 
ciam partem diete sagithee, cum tercia parte sarcie 
et apparatu ipsius, promittimus tibi legittime def- 
rendere et expedire, in iudicio et extra, a quacun- 
que persona, collegio et universitate6, nostris pro- 
pr u s  expensis, remissa tibi neccessitate denuncian- 
di. Insuper, ex dicto precio et ex dieta causa, tibi 
damus, cedimus et mandamus omnia iura, raciones et 
actiones, reales et personales, utiles, dirrectas et7 
mixtas et rei perexecutorias, que et quas habemus 
seu alter nostrum^habet in dieta tercia parte diete 
sagithee et sarcie et apparatus ipsius, ita ut ip- 
sis ìuribus, racionibus et actionibus uti possis, age 
re, petere, deffendere, transigere, replicare, exci- 
pere, opponere et pacisci et omnia demom facere que 
unquam facere potuimus seu alter nostrum facere po- 
tuit, constituentes inde te procuratorem et deffens- 
sorem ut in rem tuam propriam, alioquin penam dupli 
de quanto et quociens nunc valet dieta tercia pars 
diete sagithee, cum tercia parte sarcie et apparatu3 
ipsius, tibi stipulanti dare et solvere promittimus, 
ratis nichilominus manentibus omnibus supradictis 
pro quibus actendendis et observandis universa no
stra bona, habita et habenda, et cuiuslibet nostrum, 
Ì1. °bligamus. Actum Famagoste, in domo